

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA  
RACCOLTA DIFFERENZIATA E INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

**Criterio di aggiudicazione:** minor prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lettera b), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50.

**Importo complessivo dell’appalto:** € 235.641,35 al netto di Iva di legge, per anni due.  
€ 471.282,70 al netto di Iva di legge, comprensivi dell’opzione di rinnovo per anni due.

**VERBALE DI APERTURA DELLE OFFERTE ECONOMICHE**

Oggi **28 del mese di settembre dell’anno 2021, alle ore 14:00** nella sede dell’Ente su intestato il seggio di gara, così costituito:

Andrea Grigolon – Responsabile del procedimento e Direttore generale

Paolo Albano – dipendente di S.C.S. S.p.A.

Monica Ceresa – dipendente di S.C.S. S.p.A.,

si riunisce, nel rispetto del paragrafo 19.1 e seguenti del Disciplinare, per:

- aprire le buste telematiche contenenti le offerte economiche dei concorrenti, attivando dapprima l’apertura della busta con inserimento della password e successivamente attraverso l’apposita funzione “Attiva apertura offerte economiche”;
- verificare la documentazione contenuta nelle stesse, nel rispetto del paragrafo 16. Del Disciplinare e a marcare i documenti in base al loro stato (“conforme”, “non conforme” ecc.), tramite la funzione di “Modifica”;
- leggere le **offerte economiche** (allegate in calce al presente verbale) degli operatori economici ammessi, redatte sulla scorta dei modelli allegati al Disciplinare, con le seguenti risultanze:

CONCORRENTE	IMPORTO	RIBASSO *
ZAC PLAST S.r.l.	134.033,00 €	43,12%
MERIDIONAL PLAST DI SALERNO PASQUALE d.i.	219.943,50 €	6,66%
CATTANEO PLAST S.r.l.	150.243,50 €	36,24%
IBI PLAST S.r.l.	220.859,20 €	6,27%
VEROLENE S.r.l.	169.161,30 €	28,21%
CRESIPLAST S.r.l. Unipersonale	160.353,10 €	31,95%
ROSSETTI PACKAGING S.r.l.	163.511,15 €	30,61% **
NAPOLETANA PLASTICA S.r.l.	149.225,20 €	36,67%
LA CASALINDA S.r.l.	232.754,00 €	1,23%

\* il ribasso percentuale, come previsto al punto 16.1b) del Disciplinare, è utilizzato ai soli fini del calcolo della soglia di anomalia, ai sensi dell'art. 97, commi 2 e 2-bis, del Codice.

\*\* nell'offerta economica il ribasso riportato dal concorrente, probabilmente dovuto a un errore di compilazione è pari al 19,65. Si riporta il dato corretto.

Tale **soglia di anomalia** risulta pari al 32,736%.

La **graduatoria provvisoria** risulta quindi essere:

	CONCORRENTE
1	ZAC PLAST S.r.l. *
2	NAPOLETANA PLASTICA S.r.l. *
3	CATTANEO PLAST S.r.l. *
4	CRESIPLAST S.r.l. Unipersonale
5	ROSSETTI PACKAGING S.r.l.
6	VEROLENE S.r.l.
7	MERIDIONAL PLAST DI SALERNO PASQUALE d.i.
8	IBI PLAST S.r.l.
9	LA CASALINDA S.r.l.

\* offerte anomale

Il seggio di gara rileva che è necessario procedere alla verifica della congruità dell'offerta anomala prima in graduatoria, ai sensi dell'art. 97 c. 2-bis del D.Lgs. 50/2016 e che la stazione appaltante, nella persona del RUP, procederà ad attivare il relativo sub-procedimento di verifica, ai sensi dell'art. 97 c. 5 del D.Lgs. 50/2016.

Alle ore 14.40 il seggio di gara **chiude la seduta di gara e conclude i propri lavori.**

Andrea Grigolon

3

Paolo Albano

Monica Ceresa

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	Alessandro Miele
Luogo e data di nascita	Napoli 10.10.1992
Codice fiscale	
Nella qualità di (indicare carica societaria)	Amm. Unico e Legale Rapp. te
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i dell/i partecipante/i)	Zac Plast Srl

**DICHIARA**

**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base dasta □/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75.000	0,0495 □	<b>0,0300</b> □	2.250,00 □
2	SACCHI NU 90 X 120	9.500	0,3750 □	<b>0,1500</b> □	1.425,00 □
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1.500.000	0,0300 □	<b>0,0290</b> □	43.500,00 □
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4.000.000	0,0435 □	<b>0,0200</b> □	80.000,00 □
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40.000	0,0638 □	<b>0,0340</b> □	1.360,00 □
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40.000	0,0638 □	<b>0,0340</b> □	1.360,00 □
7	BIG BAG	370	11,1750 □	<b>11,0000</b> □	4.070,00 □
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2.000	0,0638 □	<b>0,0340</b> □	68,00 □

TOTALE 2 ANNI

134.033,00 €

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione del punteggio\*\*

43,12%

*\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica*

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R. T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorzianti.

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	SALERNO PASQUALE
Luogo e data di nascita	ANDRIA, 12.02.1950
Codice fiscale	SLRPQL50B12A285E
Nella qualità di (indicare carica societaria)	TITOLARE DELLA DITTA INDIVIDUALE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	MERIDIONAL PLAST DI SALERNO PASQUALE (C.F. SRLPQL50B12A285E)

**DICHIARA**
**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75,000	0.0495 €	<b>0.0485 €</b>	3,637.50 €
2	SACCHI NU 90 X 120	9,500	0.3750 €	<b>0.3000 €</b>	2,850.00 €
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1,500,000	0.0300 €	<b>0.0300 €</b>	45,000.00 €
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4,000,000	0.0435 €	<b>0.0400 €</b>	160,000.00 €
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40,000	0.0638 €	<b>0.0580 €</b>	2,320.00 €
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40,000	0.0638 €	<b>0.0580 €</b>	2,320.00 €
7	BIG BAG	370	11.1750 €	<b>10.0000 €</b>	3,700.00 €
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2,000	0.0638 €	<b>0.0580 €</b>	116.00 €
<b>TOTALE 2 ANNI</b>					<b>219,943.50 €</b>

 Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione  
del punteggio\*\*

**6.66%**

\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

 L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorzianti.

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	SONIA CATTANEO
Luogo e data di nascita	BORGOMANERO il 23/01/1972
Codice fiscale	CTTSNO72A63B019R
Nella qualità di <i>(indicare carica societaria)</i>	SOCIO UNICO - AMMINISTRATORE UNICO
del soggetto che partecipa alla gara <i>(indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)</i>	CATTANEO PLAST SRL UNIPERSONALE

**DICHIARA**
**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75.000	0,0495 €	<b>0,0350 €</b>	2.625,00 €
2	SACCHI NU 90 X 120	9.500	0,3750 €	<b>0,1850 €</b>	1.757,50 €
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1.500.000	0,0300 €	<b>0,0203 €</b>	30.450,00 €
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4.000.000	0,0435 €	<b>0,0270 €</b>	108.000,00 €
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0430 €</b>	1.720,00 €
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0430 €</b>	1.720,00 €
7	BIG BAG	370	11,1750 €	<b>10,5000 €</b>	3.885,00 €
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2.000	0,0638 €	<b>0,0430 €</b>	86,00 €
<b>TOTALE 2 ANNI</b>					<b>150.243,50 €</b>

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione del punteggio\*\*

**36,24%**

\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

 L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	REGUZZONI ALDO
Luogo e data di nascita	BUSTO ARSIZIO (VA) - 23/03/1951
Codice fiscale	RGZLDA51C23B3000
Nella qualità di (indicare carica societaria)	LEGALE RAPPRESENTANTE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	IBI PLAST S.R.L. - 01264740125

**DICHIARA**
**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75.000	0,0495 €	<b>0,0490 €</b>	3.675,00 €
2	SACCHI NU 90 X 120	9.500	0,3750 €	<b>0,2200 €</b>	2.090,00 €
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1.500.000	0,0300 €	<b>0,0263 €</b>	39.450,00 €
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4.000.000	0,0435 €	<b>0,0416 €</b>	166.400,00 €
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0631 €</b>	2.524,00 €
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0631 €</b>	2.524,00 €
7	BIG BAG	370	11,1750 €	<b>11,0000 €</b>	4.070,00 €
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2.000	0,0638 €	<b>0,0631 €</b>	126,20 €
<b>TOTALE 2 ANNI</b>					<b>220.859,20 €</b>

 Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione  
del punteggio\*\*

**6,27%**

\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

 L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziate.

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	RUBIOLA LUCA
Luogo e data di nascita	TORINO, 11/11/1969
Codice fiscale	RBLLCU69S11L219U
Nella qualità di (indicare carica societaria)	AMMINISTRATORE
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	VEROLENE SRL

**DICHIARA**

**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75.000	0,0495 €	<b>0,0345 €</b>	2.587,50 €
2	SACCHI NU 90 X 120	9.500	0,3750 €	<b>0,1250 €</b>	1.187,50 €
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1.500.000	0,0300 €	<b>0,0275 €</b>	41.250,00 €
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4.000.000	0,0435 €	<b>0,0296 €</b>	118.400,00 €
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0404 €</b>	1.616,00 €
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0404 €</b>	1.616,00 €
7	BIG BAG	370	11,1750 €	<b>6,5500 €</b>	2.423,50 €
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2.000	0,0638 €	<b>0,0404 €</b>	80,80 €
<b>TOTALE 2 ANNI</b>					<b>169.161,30 €</b>

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione  
del punteggio\*\*

**28,21%**

\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	CRESCENTINI SILVIO
Luogo e data di nascita	SASSOCORVARO (PU) IL 22/06/1958
Codice fiscale	CRSSLV58H22I459J
Nella qualità di (indicare carica societaria)	LEGALE RAPPRESENTANTE E SOCIO UNICO
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	CRESIPLAST SRL - CODICE FISCALE E PARTITA IVA 02473560411

**DICHIARA**
**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75.000	0,0495 €	<b>0,0368 €</b>	2.760,00 €
2	SACCHI NU 90 X 120	9.500	0,3750 €	<b>0,1230 €</b>	1.168,50 €
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1.500.000	0,0300 €	<b>0,0247 €</b>	37.050,00 €
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4.000.000	0,0435 €	<b>0,0280 €</b>	112.000,00 €
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0403 €</b>	1.612,00 €
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0403 €</b>	1.612,00 €
7	BIG BAG	370	11,1750 €	<b>11,0000 €</b>	4.070,00 €
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2.000	0,0638 €	<b>0,0403 €</b>	80,60 €
<b>TOTALE 2 ANNI</b>					<b>160.353,10 €</b>

 Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione  
del punteggio\*\*

**31,95%**

\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

 L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	LUIGI CONTE
Luogo e data di nascita	NAPOLI 04-02-1961
Codice fiscale	CNTLGU61B04F839V
Nella qualità di (indicare carica societaria)	AMMINISTRATORE UNICO
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	ROSSETTI PACKAGING SRL

**DICHIARA**
**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75.000	0,0495 €	<b>0,0301 €</b>	2.257,50 €
2	SACCHI NU 90 X 120	9.500	0,3750 €	<b>0,1201 €</b>	1.140,95 €
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1.500.000	0,0300 €	<b>0,0237 €</b>	35.550,00 €
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4.000.000	0,0435 €	<b>0,0299 €</b>	119.600,00 €
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0251 €</b>	1.004,00 €
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0251 €</b>	1.004,00 €
7	BIG BAG	370	11,1750 €	<b>7,8500 €</b>	2.904,50 €
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2.000	0,0638 €	<b>0,0251 €</b>	50,20 €
<b>TOTALE 2 ANNI</b>					<b>163.511,15 €</b>

 Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione  
del punteggio\*\*

**19,65%**

\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

 L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	MARIO FERRI
Luogo e data di nascita	NAPOLI, 04/12/1951
Codice fiscale	FRRMRA51T04F839N
Nella qualità di (indicare carica societaria)	LEGALE RAPPRESENTANTE ED AMMINISTRATORE UNICO
del soggetto che partecipa alla gara (indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)	NAPOLETANA PLASTICA S.R.L.

**DICHIARA**
**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75.000	0,0495 €	<b>0,0385 €</b>	2.887,50 €
2	SACCHI NU 90 X 120	9.500	0,3750 €	<b>0,1550 €</b>	1.472,50 €
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1.500.000	0,0300 €	<b>0,0228 €</b>	34.200,00 €
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4.000.000	0,0435 €	<b>0,0258 €</b>	103.200,00 €
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0435 €</b>	1.740,00 €
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0433 €</b>	1.732,00 €
7	BIG BAG	370	11,1750 €	<b>10,5800 €</b>	3.914,60 €
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2.000	0,0638 €	<b>0,0393 €</b>	78,60 €
<b>TOTALE 2 ANNI</b>					<b>149.225,20 €</b>

 Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione  
del punteggio\*\*

**36,67%**

\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

 L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorziande.

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SACCHI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA E  
INDIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CIG: 888447223B**

Il sottoscritto	MARCO ROSSO
Luogo e data di nascita	CUNEO 22,09,1972
Codice fiscale	RSSMRC72P22D205G
Nella qualità di <i>(indicare carica societaria)</i>	AMMINISTRATORE UNICO
del soggetto che partecipa alla gara <i>(indicare denominazione/i e codice fiscale/i del/i partecipante/i)</i>	LA CASALINDA SRL 00667690044

**DICHIARA**

**1) di presentare la seguente offerta economica**

A. Cod.	B. Tipologia	C. Quantità 24 mesi	D. Prezzi unitari a base d'asta €/l	E. Prezzi unitari offerti	F. Importo risultante 24 mesi (C*E)
<b>LEGGERI</b>					
1	SACCHI NU 70 X 110	75.000	0,0495 €	<b>0,0490 €</b>	3.675,00 €
2	SACCHI NU 90 X 120	9.500	0,3750 €	<b>0,3700 €</b>	3.515,00 €
3	SACCHI ORGANICO BIODEGRADABILI	1.500.000	0,0300 €	<b>0,0295 €</b>	44.250,00 €
4	SACCHI INDIFFERENZIATO	4.000.000	0,0435 €	<b>0,0430 €</b>	172.000,00 €
5	SACCO INDIFFERENZIATO MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0635 €</b>	2.540,00 €
6	SACCHI PLASTICA MERCATI	40.000	0,0638 €	<b>0,0635 €</b>	2.540,00 €
7	BIG BAG	370	11,1750 €	<b>11,1000 €</b>	4.107,00 €
8	SACCHI TRASPARENTE 70 X 110	2.000	0,0638 €	<b>0,0635 €</b>	127,00 €
<b>TOTALE 2 ANNI</b>					<b>232.754,00 €</b>

Ribasso percentuale valido ai fini dell'assegnazione del punteggio\*\*

**1,23%**

*\* il ribasso viene calcolato in automatico a seguito della compilazione dell'offerta economica*

**PRENDE ATTO**

2) che l'offerta economica presentata in sede di gara è vincolante per l'aggiudicatario anche per il futuro contratto, nel caso la Stazione Appaltante decida di avvalersi dell'opzione di rinnovo, ai sensi dell'art. 35, comma 4, del Codice

L'offerente  
(firma digitale)

**AVVERTENZE**

- 1) sia i singoli importi indicati nella colonna E, sia il totale risultante, non possono essere, a pena di esclusione, superiori agli importi stabiliti a base d'asta
- 2) compilare esclusivamente i campi evidenziati in giallo
- 3) una volta compilato il modello, convertirlo in pdf e sottoscriverlo digitalmente
- 4) Il modello può essere sottoscritto anche da un procuratore del legale rappresentante
- 5) In caso di R.T.I 'costituendo' o GEIE/Consorzio Ordinario 'costituendo', sottoscrizione anche da parte di tutti i Rappresentanti Legali/Procuratori delle Imprese mandanti o consorzianti.